
製表日期：108年02月02日表24-2(105年度)綜稅各類所得件數金額資料別百分比各級距申報統計表
單位：%

件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額 件數 金額

非扣繳
大規模 小規模

件數 金額

納稅單位

金額 金額金額件數 件數件數 金額件數

合計
扣免繳

媒體 更正註銷 合計網路 增資緩課 非扣繳
(不含增資緩課)合計 人工級距：萬元

0.640.642.300.921.281.770.060.061.341.830.000.0080.8847.340.430.4914.4148.7795.7396.61100.00100.002236017NET= 0

0.250.441.200.391.111.660.050.051.161.710.000.0082.8449.660.290.3914.2647.4097.3997.45100.00100.0026855500 - 52

0.140.271.220.261.771.470.010.051.781.520.000.0077.9344.890.290.3918.6552.6796.8697.95100.00100.0080132452 - 117

0.090.191.140.202.631.480.020.062.661.540.000.0073.3743.110.350.4722.3954.4996.1298.07100.00100.00350466117 - 235

0.050.150.880.163.111.630.050.093.161.720.000.0073.1943.590.550.6422.1653.7595.9097.98100.00100.00109546235 - 440

0.030.120.590.133.011.800.090.103.101.900.000.0075.4844.990.680.9520.1251.9096.2897.85100.00100.0010396440 - 500

0.030.100.500.123.401.840.140.143.541.970.000.0073.6245.940.970.9321.3350.9495.9297.80100.00100.0025652500 - 1000

0.020.070.170.092.152.061.200.363.342.420.000.0059.2447.523.031.5034.1948.3896.4697.41100.00100.0096221000 以上

0.220.411.240.471.801.640.100.061.901.690.000.0077.8247.030.510.4518.3149.9496.6497.42100.00100.006228573合      計

註：本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料
　　為準。


